Екстрим Бајк Тим - Битола
Пријавa за учество на вториот Downhill натпреварот


Јас,


име и презиме  ________________________________________


дата на раѓање и ЕМБГ _________________________________

адреса и град  _________________________________________


телефон  _____________________________________________

Се пријавувам за учество на вториот Downhill натпревар
што ќе се одржи на Пелистер 27-28.06.2009год. за да учествувам во

натпреварувачкиот дел и при тоа ги прифаќам ризиците и

последиците што ги носи тоа и за секоја незгода и повреда што ќе ми се случи

одговарм Јас и само Јас.
       потпис                               потпис на родител(старател)                   дата

за малолетни лица

_________________              __________________________        ______________
